
Zarządzenie nr 9   / 2008 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku 

z dnia 10 czerwca 2008 r. 

 

zmieniającego Zarządzenie Nr 10 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku z 

dnia 6.10.2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy Powiatowego Urzędu Pracy w 

Prudniku 

Działając na podstawie § 14 ust.l Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy w Prudniku oraz art. 104 
2
 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 10 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku 

w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Prudniku 

,zmienionego zarządzeniem nr 7 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku z 

dnia 8 maja 2008 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

        § 31 otrzymuje brzmienie: 

„ .Wynagrodzenie za pracę płatne miesięcznie wypłaca się z dołu 26 każdego 

miesiąca kalendarzowego. Jeżeli ustalony dzień wypłaty wynagrodzenia za pracę 

jest dniem wolnym od pracy, wynagrodzenie wypłaca się w dniu 

poprzedzającym, z zastrzeżeniem ust. 2. 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi d/s kadr i głównemu 

księgowemu. 

§3 

 

Zmiana regulaminu pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia 

wywieszenia jej na tablicy ogłoszeń PUP w Prudniku. 

 

Uzgodniono w przedstawicielem pracowników 

W dniu 10 czerwca 2008 r. 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 10 czerwca 2008 r. 


